
 

 

UCHWAŁA NR XXX/241/2021 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Białogard   

            

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) i  art. 87 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 310, 695, 782 i 875) oraz § 3 i 4 rozporządzenia Ministra Gospodarki 
Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszarów 
i granic aglomeracji (Dz. U. z 2018 r. poz. 1586), po uzgodnieniu przez Burmistrza Białogardu                            
z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie Zarząd Zlewni w Koszalinie                             
i Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Szczecinie, Rada Miejska Białogardu 
uchwala, co następuje:  

       § 1. 1. Wyznacza się aglomerację Białogard położoną w powiecie białogardzkim                         
w województwie zachodniopomorskim, z oczyszczalnią ścieków w Białogardzie, o równoważnej 
liczbie mieszkańców (RLM) 35 000, zwaną dalej „aglomeracją". 

       2. Obszar aglomeracji obejmuje: 

1) miasto Białogard oraz 

2) na terenie gminy Białogard miejscowości: Białogórzyno, Buczek, Byszyno, Czarnowęsy, 
Dargikowo, Dębczyno, Kamosowo, Klępino Białogardzkie, Kościernica, Laski, Lulewice, 
Łęczno, Łęczynko, Moczyłki, Nasutowo, Nosówko, Pękanino, Pękaninko, Pomianowo, 
Pustkowo, Pustkówko, Rogowo, Rościno, Sińce, Stajkowo, Stanomino, Trzebiele, Żabiniec, 
Żeleźno i Żytelkowo; 

3) na terenie gminy Tychowo miejscowości Dobrowo (bez zakładu karnego) i Dobrówko. 

3. Opis aglomeracji Białogard zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

4. Obszar i granice aglomeracji określają mapy w skali 1:25 000, stanowiące załącznik 
graficzny nr 2 do uchwały. 

       §  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białogardu. 

       § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego1). 

 
PRZEWODNICZĄCY 
    RADY MIEJSKIEJ  

 
                                                                                                             Tomasz Strząbała 
      
 
 
 
1)Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą Nr VI/125/15 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego                    
z dnia 16 czerwca 2015 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Białogard oraz likwidacji aglomeracji Białogard 
wyznaczonej rozporządzeniem 96/2003 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 18 maja 2006 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 2675), która na podstawie art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne 
zachowała moc do dnia 31 grudnia 2020 r. 


